Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 202/2022

Indica manutenção nas seguintes ruas do
Alpes Paulista, no distrito de Maylasky: Rua
Alecrim, Rua Angico, Rua Baraúna, Rua
Candeia, Rua Canela, Rua Canjerana, Rua
Caviúna, Rua Cedro, Rua Copaíba, Rua
Faveiro, Rua Guaiuvira, Rua Guarabú, Rua
Guarantã, Rua Guariroba, Rua Peroba e Rua
Pinho.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente,
visando manutenção nas seguintes ruas do Alpes Paulista, no distrito de
Maylasky:

Rua Alecrim – 18143 – 445;

Rua Angico – 18143 – 456;

Rua Baraúna – 18143 – 440;

Rua Candeia – 18143 – 450;

Rua Canela – 18143 – 436;

Rua Canjerana – 18143 – 458;

Rua Caviúna – 18143 – 453;

Rua Cedro – 18143 – 442;

Rua Copaíba – 18143 – 457;

Rua Faveiro – 18143 – 452;

Rua Guaiuvira – 18143 – 447;

Rua Guarabú – 18143 – 454;

Rua Guarantã – 18143 – 449;

Rua Guariroba – 18143 – 435;

Rua Peroba – 18143 – 439 e

Leitura em Plenário
Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/03/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

Rua Pinho – 18143 – 448.

JUSTIFICATIVA:

As ruas estão esburacadas e com mato

crescido e precisam de manutenção para evitar acidentes e demais transtornos

às pessoas que as utilizam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”,
7 de março de 2022.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2022 - 09:52 3063/2022/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
https://codigo-postal.org/pt-br/brasil/cep/18143-448/

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BCTTKF35YWYVG33V
		2022-03-11T16:45:51-0300

		2022-03-11T16:45:51-0300